
Nysgjerrig på å være konfirmant i kirken?
Sommerferien er rett rundt hjørnet, og du er snart ferdig i 8. klasse. Neste år

er det din tur til å være konfirmant.  Vi ønsker å invitere deg til en liten
samling i kirken hvor du kan høre mer om hva det vil si å være konfirmant i

kirken. 

Sted: Nygård kirke (Alfred Offerdalsvei 30)
Når: Torsdag 11. juni kl. 18:30–20:00

Hva: Informasjon, pizza og spill

Du får denne invitasjonen fordi du er døpt og bor i Laksevåg/Nygård
menigheter. Hvis du har en venn som ikke er døpt, men som er nysgjerrig
på det å være konfirmant i kirken, så ta gjerne hen med deg! Samlingen er

for alle som vurderer konfirmasjon. På grunn av matservering ønsker vi
påmelding (helt uforpliktende). Bruk qr-koden under:

Mer informasjon



Alle vil få ønsket dag, men det blir mest sannsynlig to seremonier hver dag, kl. 11 og kl. 13 dersom
det blir mange konfirmanter. Klokkeslett fordeles etter påmelding. Man står fritt til å velge dag/sted
alt etter behov/ønske.

Påmelding og mer informasjon finner dere på nettsidene: kirken.no/laksevag/konfirmasjon eller
kirken.no/nygard/konfirmasjon. Påmeldingen åpner 1. juni. 

Undervisningen
Dersom timeplanen til Holen skole forblir slik den har vært de siste årene, vil vi etterstrebe å legge
undervisningen til tirsdager rett etter skolen for å hindre at konfirmasjonsundervisningen forstyrrer
andre fritidsaktiviteter. Dersom det er konfirmanter fra andre skoler/som er forhindret tirsdager, finner
vi det som passer best sammen. Det vil være undervisning i gjennomsnitt 2 ganger i måneden
(september - april).  Selve planen for konfirmasjonsåret vil være klar før samlingen 11. juni.

Pris for konfirmasjonsundervisningen vil være kr. 2000, og det vil dekke alle utgifter (leir, mat på
samlinger, undervisningsmateriell o.l). Økonomi skal ikke være til hinder for deltakelse, så opplys ved
påmelding dersom økonomi er en utfordring.

Hva skjer etter påmelding? 
I slutten av august vil dere motta en invitasjon til en oppstartsamtale. Her vil vi snakke sammen om
forventninger, avklare spørsmål, og viktigst av alt bli litt bedre kjent. 

Selve konfirmantundervisningen starter med en temasamling i uke 37. Deretter følger
presentrasjonsgudstjenesten, hvor konfirmantene presenteres for menigheten, som i år vil være felles
i Nygård den 20. september.

Dersom dere har spørsmål eller annet, ta gjerne kontakt med kateket Eva Stokke-Zahl på e-post
es459@kirken.no. Hun vil også være tilgjengelig mellom 19.00 – 20.00 samme dag som samlingen
dersom det er foresatte som har spesielle spørsmål e.l.

Denne invitasjonen er sendt alle døpte som er født i 2012, som har adresse  i Laksevåg og Nygård menigheter.

Konfirmasjonsdatoer 2027
Lørdag 8. mai Nygård kirke 
Søndag 9. mai Laksevåg kirke 
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